CUADRO N° 01 - ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS
Licitacion Pablica N° 01-2024-SUNAT/8B7200

"Provision de capacidades adicionales para la solucion de nube privada para ambientes productivos”

Fecha: 14 de mayo de 2024

INTEGRIT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ALFIL CONSULTORIA & COMUNICACIONES sgagg:ginggm’:gég:&ha«
DESCRIPCION INTEGRIT S.A.C. S.AC @)
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONDICION FOLIO CONDICION FOLIO CONDICION | FOLIO
a Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE 2 CUMPLE 6 NO CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
CUMPLE CUMPLE
i i i i - - NO CUMPLE
b (gt e e ol e e e o] (ot i cedon | 374 | (ot v odon |7
90, 0 ! 9 p gado por p »celap 3 de mayo de 2024) 29 de abril de 2024)
o mandatario, segun corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segtin corresponda.

c Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) CUMPLE 5 CUMPLE 1 NO CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el

d numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3) CUMPLE 6 CUMPLE 13 NO CUMPLE

e Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE 7-8 CUMPLE 15-16 NO CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

P integrantes, el representante c.omun, el domicilio comun yllas obligaciones a.las qqe se NO APLICA NO APLICA NO APLICA
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE 9 CUMPLE 19 NO CUMPLE

<] .

El preclo total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) S/47,130,000.00 S/ 47,085,000.00 S/ 48,900,000.00
decimales.
RESULTADO ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA
NOTA:
De acuerdo con lo estipulado en el Articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, a través de la plataforma del SEACE el 09 de mayo de 2024, se solicité la subsanacion de la oferta presentada por el postor:
SYMMETRY CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA en el procedimiento, en los extremos sefialados en el Acta N° 9 de la misma fecha, otorgéndose el plazo de un (1) dia habil para la subsanacién.

(a) De la revision realizada a la ficha del procedimiento en la presente fecha se advierte que el postor: SYMMETRY CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, no publicé la subsanacion solicitada dentro del plazo establecido.
Teniendo en cuenta lo antes descrito y luego de haberse realizado la revision integral de la oferta, se determina que la oferta presentada no cumple con la presentacion de la documentacion obligatoria para la admision. por tanto, este
colegiado declara NO ADMITIDA la oferta del postor: SYMMETRY CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. . L.
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